



Türkiye’de Spor Hekimliği ve Spor Hekimliği Dergisi

Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti’nde pek çok alandaki atılımlara kuşkusuz ki bilimsel atılımlar öncülük etmiştir. Spora ve sporcu sağlığına bilimsel yaklaşımın temelleri de dünyanın pek çok ülkesine göre erken bir dönemde; 1938’de 3530 sayılı yasa ile “Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü” nün kurulması ve 1941 yılında çıkan 4047 sayılı yasada sporcu sağlığını kapsayan hizmetlere geniş yer verilmesi ile atılmıştır. Bu kurumun bünyesinde kurulan Sağlık Dairesi’nin başkanlığını yürüten Dr. Raşit Serdengeçti ülkemizde spor hekimliğinin kurucularından sayılmaktadır. Spor ve sağlık konularında ülkemizdeki ilk bilimsel toplantılar ve eserler de Dr. Serdengeçti’nin elinden çıkmıştır. Öncülüğünü Prof. Dr. Necati Akgün’ün yaptığı, spor hekimliğine ilgi duyan hekimlerin girişimi ile 20 Aralık 1965 tarihinde İzmir’de, Türkiye Spor Hekimleri Derneği kurulmuştur. Bu değerli bilim insanları derneğimizi kurmakla kalmamış, aynı zamanda günümüze dek kesintisiz olarak yayımlanan Spor Hekimliği Dergisi’ni de bilim dünyasına armağan etmişlerdir.

Derneğimiz ve dergimizin kurulmasında öncülük etmiş olan Profesör Necati Akgün ve arkadaşlarının çabalarıyla gözlerini “Bilim Dünyası”na 1966 yılı Eylül ayındaki ilk sayısı ile açmış olan Spor Hekimliği Dergisi, 50 yıllık yayın hayatının ardından 2016 yılında online dergi olarak da yayımlanmaya başlamıştır. Böylece, hem 50 yıllık arşivine erişim olanağı, hem de spor hekimliği ve spor bilimleri alanlarında Türkçe ve İngilizce makalelerin çok daha etkin biçimde ulaştırılması ve değerlendirilmesi sağlanacaktır.

Bugüne kadar eksiksiz yayımlanması için başta editörleri olmak üzere, katkı ve emeği geçen değerli bilim insanlarına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bugün aramızda olmayanları saygı ile anıyoruz.

Türkiye’den ve yurt dışından değerli bilim insanlarının katkıları ile, dünya ölçeğinde de alanının en eski bilimsel dergilerinden olan Spor Hekimliği Dergisi’nin saygın indekslerde yer alması ve hak ettiği yere ulaşması için var gücümüzle çalışmaya kararlıyız.

Saygılarımızla,
Dr. Bülent Ülkar, Editör